
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  1129  DEL 31/05/2021 

 

OGGETTO: Integrazione contratto di parcheggio con custodia per una terna gommata. 

                                                                                                                                                                                                                                                          

IL PRESIDENTE 

Vista la comunicazione dell'Area Agraria, Settore Irrigazione Nord Fortore, datata 18 febbraio 

2021, con la quale è stata rappresentata la necessità di provvedere alla custodia di una terna 

gommata in dotazione all’Area Agraria - Settore Irrigazione Nord Fortore - presso la stazione di 

servizio sita in San Severo, S.S. 89 km. 3,450 della ditta Cristal Immobiliare S.r.l., codice fiscale, 

partita I.V.A. e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Roma: 02313510691, con sede in 

Roma alla via Morbelli, 26; 

Considerato che con lettera contratto repertorio n. 13891 del 15 aprile 2020, è stata convenuta la 

custodia, presso la stessa sede, di una autovettura consortile per il canone trimestrale di € 100,00, 

I.V.A. compresa e che la ditta in argomento è disposta ad integrare il contratto in parola agli stessi 

patti e condizioni, così come precisato nel preventivo datato 23 febbraio 2021, acquisito al 

protocollo consortile n. 4193 in data 25 febbraio; 

Ritenuto conveniente per il Consorzio accettare la detta proposta di custodia sia per la ubicazione 

del luogo di ricovero sia in ragione del canone proposto;  

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento: 

- di integrare il contratto di parcheggio con custodia, con decorrenza dall’01.06.2021, a suo tempo 

stipulato con la ditta “Cristal Immobilare S.r.l.”, codice fiscale, partita I.V.A. e numero di 

iscrizione al Registro delle Imprese di Roma: 02313510691, con sede in Roma alla Via Morbelli, 

26, inserendo una terna gommata consortile per il canone trimestrale complessivo di € 100,00, 

IVA compresa, da versarsi anticipatamente. Il contratto avrà quindi scadenza il 31 gennaio 2022, 

così da raccordarlo al contratto esistente, salvo, in ogni caso, la possibilità di disdetta anticipata 

da parte del Consorzio; 

- di dare atto che la spesa complessiva di € 266,66, IVA compresa, sarà imputata alla Missione 04, 

Programma 01, Capitolo 37 delle uscite di bilancio del corrente esercizio finanziario,                 

che presenta sufficiente stanziamento.  

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 



La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 01/06/2021.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


